**O** Titulum. saltez

patrimonij. Vnum  
scias q Jo. t. goff.  
et inno. tenent. s. e.  
epus q p tumcunqz  
clericus habeat pa/  
trimonium nisi exp̄s  
se ordinetur ad titu  
lū patrimonij sui hz  
actō em o tra ordia/  
tozem ad ea q dicun  
tur. h. tan. t. host. cō  
tradicētes eū si pa/  
trimonij habet taci  
te ad titulū patrimo  
nij ordinatum ita q  
deficiet actio. qbus  
ego p sentio p pre/  
dict. deē. epus si ali  
as illud n qd ibi po  
nit nec prie nec ex  
ceptue veniret t p  
decre. tuis. e. ti. t. S  
hoc p host. de R. p.  
postulasti.

**p** In culpa. et sic  
esse debz in pena vt  
xxvij. dis. qui ea.  
et. xxvij. dis. qz fuit.  
q Taliter. scz fine  
certo titulo.

puſione certe pſone faci  
enda sit data ptas eidē. n  
ad suā sed eius cui puid  
ri mandaſ grā vel fauo  
rē illa qdem exprat omni  
no si cōcedens re integra

**A** moriatur. **D**em.  
**J**epus cui nullis per  
sonis exp̄ssis in genē com  
misiſti ut vice tua ordines  
in tua dyoceſi celebaret  
ad sacros ordies pmoue  
rit qmpia titulū n hñtem  
ei cui culpa fuerit taliter  
ordinado eūdē tenebit vi  
te necessaria mīstrare do  
nec fibi p eū vel p aliuꝝ de  
ope tenti bñficio fit proui  
sum. **S**i vero certas  
cōmiseris eīd ordiare pſo  
nas tu q prouidē hoc casu  
an haberētit titulū bñficii  
taliter ordiato ad p̄dīta  
donec p te bñficiatus fue  
rit obligatus existis.

**E**is aut quibz a dioceſi  
daſt licētia ut possint  
a quo voluerint episcopo  
ad oēs sacros ordies pro  
moueri. non qui ordīmant

**r** Ministrare. vī  
debatur q puniri. S  
beret ille qui māda  
uit. et impeccare si  
bi debuerit q talē eligit et p aliuꝝ fecit. vñ idē ac si p seip  
sum elegisset. de re. iut. q p aliuꝝ. Sed h. vera vbi mādauit  
de certo ut statim seqē. et facit. s. de elec. si opromissarū  
s. **A**lium. no. p hīs que dixi. s. e. t. si paup.

**t** Tertas. et exp̄ssas itelligo. qz si omisisset ei ordinaro  
clericos talis ville vel loci adhuc ē hic gen⁹ q n spēs vñ  
locū habebut supiora. aliud ē em̄ certū. aliud certū q ex  
pissum. facit h. de conceſ. preben. ne captande.

**u** Predicā. l. vite necessaria.

**v** Per te vel p aliuꝝ. s. px. h. n. nec poterit fibi indigni  
tate bñficio obijcere ex q illū dignū ad ordimes reputauit

s. de eta. et quali. accepimus. qd dic vt ibi.

**y** Quo voluerit. duz in catholicō et in apta apostolice

sedis rebellionē non fuerit. s. de prescrip. veniens.

**A**d premissa se; vite necessaria donec eis te speteti  
bñficio sit pñisu. et trans talis obligatio ad successores  
vt s. e. t. cù bñm aplm. Quid dices si clericus ordinatus sine  
titulo ad sacros pñmis sit epo qñ eñ sup bñs nō inqetaret.  
numqñ tali renunciatõne nō obstat agè poterit. videtur  
qñ nō ex qñ renunciat. vñ. q. i. qñ piculosi de elec. c. c. c. c. c.